
مالزی به تیک تاک و ویچت مجوز داد
ســازمان تنظیم مقررات ارتباطات مالزی، به اپلیکیشــن ویچت شرکت تنسنت و تیک تاک 
شرکت بایت دنس، برای فعالیت در این کشور تحت قانون جدید شبکه اجتماعی، مجوز داد.

به گزارش ایســنا، ایــن قانون که هدف 
آن، مقابله با جرایم ســایبری رو به رشد 
و  اجتماعی  شــبکه  پلتفرم های  اســت، 
ســرویس های پیام رســان بــا بیش از 
هشــت میلیون کاربر در مالزی را ملزم 
می کند مجوز فعالیت دریافت کنند یا با 
اقدام قانونی روبرو شــوند. این قانون از 
اول ژانویه، اجرایی شده است.کمیسیون 
روز  مالزی،  ارتباطات و چند رســانه ای 
چهارشــنبه، در بیانیه ای اعلام کرد پیام 
رســان تلگرام در مراحل نهایی دریافت 
مجوز اســت و شــرکت متا کــه مالک 
واتساپ است،  و  اینستاگرام  فیس بوک، 
فرآیند دریافت مجوز را آغاز کرده است.

این رگولاتور اعلام کرد شبکه اجتماعی 
ایکس، درخواســتی برای دریافت مجوز 
ارائــه نکرده اســت زیــرا ایــن پلتفرم 
به ســقف  تعــداد کاربرانش  می گویــد 
هشــت میلیون نفر نمی رسد. رگولاتور مالزی سرگرم بررسی درستی ادعای این پلتفرم است.

شــرکت گوگل که ملاک پلتفرم ویدیویی یوتیوب اســت، با ابراز نگرانی نســبت به ویژگی 
اشتراک گذاری ویدیوی پلتفرم خود و طبقه بندی آن تحت قانون دریافت مجوز، درخواست 
مجوز نکرده است.کمیســیون ارتباطات و چند رســانه ای مالزی اعلام کــرد پلتفرم هایی که 
از ایــن قانون تخلــف کنند، هدف تحقیقات و اقدامات قانونی قرار خواهند گرفت.بر اســاس 
گــزارش رویترز، مالزی، افزایش شــدید محتوای نامطلوب در فضای شــبکه اجتماعی را در 
اوایل ســال ۲۰۲۴ گزارش کرد و از شــرکت های شــبکه اجتماعی از جمله متا و تیک تاک 

خواســت تا نظارت بر پلتفرم های خود را افزایش دهند.

خودروساز چینی نیو در سال 
۲۰۲۴ کولاک کرد! 

شــرکت خودروسازی چینی نیو، ۲۲۱ هزار و ۹۷۰ دســتگاه خودرو در سال ۲۰۲۴ تحویل داده و 
در دســامبر به رکورد بالایی رسیده اســت.به گزارش ایسنا، سازنده خودروهای برقی چینی نیو در 
سه ماهه چهارم ســال ۲۰۲۴ رکورد ۷۲ هزار و ۶۸۹ خودرو تحویل داده که ۴۵.۲ درصد بیشتر از 
ســال قبل است.نیو روز چهارشنبه )اول ژانویه( اعلام کرد که برای کل سال، این گروه ۲۲۱ هزار و 
۹۷۰ وســیله نقلیه تحویل داده است که نســبت به سال گذشته ۳۸.۷ درصد افزایش داشته است. 
این میزان تحویل را در ۳۱ دســامبر به ۶۷۱ هزار و ۵۶۴ خودرو رساند.این ارقام در ماه دسامبر به 
بالاترین حد ماهانه رسید و این شرکت ۳۱ هزار و ۱۳۸ دستگاه خودرو تحویل داد که ۷۲.۹ درصد 
بیشتر از دوره سال قبل بود. این تحویل شامل ۲۰ هزار و ۶۱۰ وسیله نقلیه از برند خودروهای برقی 
هوشــمند لوکس نیو و ۱۰ هزار و ۵۲۸ وسیله نقلیه از برند خودروهای الکتریکی هوشمند خانواده 
محــور Onvo بود.بیزینس گزارش کرد که این گروه اخیراً از نیو ET۹، مدل پرچمدار هوشــمند 
الکتریکی خود در ۲۱ دسامبر رونمایی کرد. انتظار می رود تحویل این خودرو در مارس ۲۰۲۵ آغاز 
شــود. در این رویداد، این شرکت همچنین نیو فایرفلای، برند خودروهای جمع وجور و مقرون به 

صرفه خود را ارائه کرد.

نظرســنجی نشان داد، فعالیت کارخانه چین در ماه دسامبر رشد کرد، اما سرعت 
رشــد آن، کمتر از حــد انتظار بود، زیرا فروش کلی به دلیل کاهش سفارشــات 
صادراتی در بحبوحه نگرانی ها در مورد چشم انداز تجارت کاهش یافت.به گزارش 
ایسنا، این داده ها بازتاب یک نظرسنجی رسمی بود که نشان می داد فعالیت های 
تولیدی نســبتاً گســترش یافته و درخواســت ها برای محرک های بیشــتر برای 
تحریک رشــد در سال جاری را تقویت می کند، زیرا دونالد ترامپ به زودی روی 
کار خواهــد آمد و احتمــالاً تنش های تجاری آمریکا و چین را تشــدید می کند.

شــاخص مدیران خرید تولیدی در دســامبر از ۵۱.۵ ماه قبــل به ۵۰.۵ کاهش 
یافت که کمتر از پیش بینی تحلیلگران در نظرسنجی رویترز برای ۵۱.۷ بود نرخ 
رشــد تولید با کاهش رشد سفارشــات جدید، به پایین ترین حد سه ماهه کاهش 
یافت.سفارشــات صادراتی جدید، چهارمین ماه کاهش در پنج ماه گذشته را رقم 
زدند. شرایط اقتصادی خارجی ضعیف و تهدیدات تعرفه های جدید ایالات متحده 

خطرات بیشــتری را برای بزرگترین صادرکننــده کالا در جهان ایجاد می کند.از 
زمانی که پکن در اواخر ســال گذشته از مجموعه ای از اقدامات حمایتی سیاستی 
رونمایی کرد، برخی از بخش ها شــاهد ثبات فعالیــت اقتصادی بوده اند و بازارها 
مراحل بعدی سیاســت پکن را زیر نظر دارند، زیرا سیاست گذاران احیای تقاضای 
داخلــی را در اولویت قرار می دهند.طبق گزارش رویتــرز، تولیدکنندگان چینی 
دیدگاه خوش بینانه ای در مورد تولید در سال ۲۰۲۵ حفظ کردند، اگرچه میزان 
خوش بینــی به کمترین میزان از ســپتامبر کاهش یافت. نگرانــی آنها در مورد 
چشم انداز رشــد و تجارت، به ویژه در بحبوحه تهدیدات تعرفه ای ایالات متحده، 
امیدها را برای رشــد فروش محصولات جدید و سیاست محور در سال جاری به 
چالش کشید.سیاســت گذاران متعهد شــده اند که حقوق بازنشستگی را افزایش 
دهند و طرح تجارت کالاهای مصرفی را در سال ۲۰۲۵ گسترش دهند و افزودند 

که برای افزایش درآمد خانوارها و به شــدت افزایش مصرف تلاش خواهند کرد.

سرپرســت ســازمان امور عشــایر ایران اعلام کرد: این سازمان 
تامین گوشــت با کیفیت را در دســتور کار خود قرار داده است 
تا در راستای ارتقای معیشت عشــایر گام های موثری را بردارد.

به گزارش ایســنا، به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، جهانبخش 
میرزاوند - سرپرســت سازمان امور عشــایر ایران عنوان کرد که 
تامین گوشــت با کیفیت را در دستور کار داریم.  وی افزود: زنان 
روستایی و عشــایری با استفاده از خلاقیت نو و ابتکار در عرصه 
گردشگری عشایری توانسته اند محصولات صنایع دستی را به بازار 
عرضه کنند.نقش مهم جامعه عشــایری در تامین امنیت غذایی 
کشــورآیت الله ربانی در دیدار با جهانبخش میرزاوند - سرپرست 
ســازمان امور عشایر کشور - بر اهمیت نقش جامعه عشایری در 
تامین امنیت غذایی کشور تاکید کرد.وی با اشاره به ظرفیت های 
برجســته جامعه عشایری اظهار کرد: استعدادهای درخشان این 
جامعه مورد کم توجهی قرار گرفته اســت. افراد صالح و توانمند 
در بدنه مدیریتی می توانند به ارتقای سازمان امور عشایر کمک 
کنند.ربانی افزود: زنان و مردان عشــایری با نقش تعیین  کننده 
خود در تولید محصولات کشــاورزی، به پایداری امنیت غذایی  
کشــور کمک می کنند.وی همچنین تاکید کرد: فرهنگ اصیل 
عشایری، به عنوان یک میراث تاریخی ارزشمند، باید مورد توجه 

ویژه قرار گیرد.
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طلای جهانی از مسیرش 
برمی گردد؟

قیمت جهانی طلا پیش از تعطیلی بازار و پس از شــروع قوی ســال در این 
هفته کاهش یافت.به گزارش ایســنا، قیمت نقدی طلا اندکی کاهش یافت 
و بــا ۰.۲ درصد کاهش به ۲۶۵۲ دلار و ۳۱ در هر اونس رســید، در حالی 
کــه معاملات آتی طلا در ۲۶۶۶ دلار و۹۰ ســنت در هــر اونس ثابت ماند.

این فلز گرانبها شــروع خوبی برای سال ۲۰۲۵ داشت و سرمایه گذاران خود 
را برای بازگشت دونالد ترامپ رئیس جمهور منتخب به کاخ سفید در اواخر 
این ماه آماده می کردند. سرمایه گذاران تمایل دارند در مواقع عدم اطمینان 
ژئوپلیتیکی و اقتصادی به سرمایه گذاری های امن مانند طلا روی بیاورند.به 
گزارش رویترز، تیم واتر، تحلیلگر ارشــد بازار اظهار کرد که ما شاهد افزایش 
جریان های امن بوده ایم که به نفع طلاست و هرگونه عقب نشینی دلار آمریکا 

می تواند کاتالیزوری برای افزایش قیمت طلا باشد.

پرفروش ترین تولیدکننده 
خودروهای الکتریکی در سال 

۲۰۲۴ کیست؟

شــرکت بی وای دی، با کاهــش فاصله فروش خودروهــای الکتریکی 
با تســلا، رکورد جدیدی را به دســت آورد.به گزارش ایسنا، شرکت 
بــی وای دی چین در پایان ســال افزایش داشــت و مجموع فروش 
خود را به ۴.۲۵ میلیون خودروی ســواری در سال گذشته رساند و 
فاصله خود را با تســلا به عنوان پرفروش ترین ســازنده خودروهای 
الکتریکی در ســال ۲۰۲۴ کاهش داد.این خودروســاز که در ســال 
۲۰۲۲ ســاخت وســایل نقلیه با سوخت فســیلی را متوقف کرد، در 
ماه دســامبر بــه رکورد فــروش ماهانه جدیدی دســت یافت که با 
کمک یارانه ها و ارائه مشــوق های اضافی به خریداران افزایش یافت.

این شــرکت روز چهارشــنبه )اول ژانویه( اعلام کرد که ۵۰۹ هزار 
و ۴۴۰ خودروی ســواری هیبریــدی و برقی در دســامبر فروخت. 
این رقم شــامل ۲۰۷ هزار و ۷۳۴ خودروی برقی اســت که مجموع 
فروش ســالانه خودروهای برقــی  را به ۱.۷۶ میلیــون خودرو می 
رســاند. فروش کلی سالانه ۴۱ درصد نسبت به سال گذشته افزایش 
یافته اســت. پیشــرفت بــی وای دی به عنــوان یک برنــد خودرویی 
پرفــروش، برخلاف آشــفتگی هایی اســت که تعــداد فزاینده ای از 
غول های خودروســازی قدیمی مانند نیســان موتور، فولکس واگن و 
اســتلانتیس با آن روبرو هســتند. برندهای خودروی غربی با کاهش 
فروش در چین مواجه شــده اند، در حالــی که در انتقال خودروهای 
الکتریکی عقب مانده اند.تســلا در اواخر این هفته، آمار فروش ســه 
ماهه چهارم خود را ارائه کرد. شــرکت تسلا به رهبری ایلان ماسک 
بایــد حداقل ۵۱۵ هزار خودروی برقی را در ســه ماه پایانی ســال 
۲۰۲۴ تحویــل دهد تا بــه هدف خود برای رشــد اندک در فروش 
ســالانه یــا ۱.۸۱ میلیون تحویل برســد که یک رکورد ســه ماهه 
برای این شــرکت اســت. برآوردهای تحلیلگران برای تحویل ۵۱۰ 
هــزار و ۴۱۰ مورد اســت که کمتــر از انتظارات تسلاست.شــرکت 
خودروسازی بی وای دی در فروش ســه ماهه امسال از تسلا عقب تر 
است. تسلا تا سه ماهه ســوم، ۱.۱۶ میلیون خودروی برقی فروخته 
بود که ۱۲۴ هزار و ۱۰۰ دســتگاه از تســلا عقب بود. با این حال، 
پرفروش ترین خودروساز چینی در ســه ماهه گذشته شاهد افزایش 
بــرای کاهش فاصلــه با رقیب آمریکایی خود بوده اســت.با توجه به 
داده های دسامبر بی وای دی، این شــرکت در فروش سالانه از تسلا 
پیشــی نخواهــد گرفت. البتــه تنها یک بار به صورت ســه ماهه در 
ســه ماه پایانی ســال ۲۰۲۳ از تســلا پیشــی گرفته است. افزایش 
بــی وای دی به تثبیت جایــگاه آن در میان خودروســازان پرفروش 
در ســطح جهان کمک خواهد کرد. دستاوردهای بی وای دی توسط 
فــروش داخلی چین تقویت شــده  و در نیمه دوم ســال با افزایش 
یارانه هــا برای متقاعد کردن رانندگان به کنار گذاشــتن خودروهای 
بنزینی کمک شــده اســت.بلومبرگ گزارش کرد که هدف آن برای 
فــروش تقریباً نیم میلیــون خودرو در خارج از چیــن، در مواجهه 
بــا مخالفت اتحادیــه اروپا که تعرفه های بیشــتری را بر خودروهای 

برقی چین وضع کرده اســت، کمتر از انتظارات بود.

گزیده خبر

بهره گیری از ظرفیت  شبکه های اجتماعی در  بر  تأکید پزشکیان 
کیفیت آموزش ارتقای 

چهاردهمین نمایشگاه بین المللی 
انرژی های تجدیدپذیر ایران افتتاح 

شد

آمریکا هم در چهارمین اقتصاد بزرگ آسیا 
دخیل شد

چهاردهمیــن نمایشــگاه بین المللی انرژی هــای تجدیدپذیر و بهره وری انرژی بــرق در محل دائمی 
نمایشــگاه های بین المللی تهران آغاز به کار کرد.به گزارش ایســنا، چهاردهمین نمایشگاه بین المللی 
انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری انرژی برق با شــعار »انرژی های تجدیدپذیر، توسعه سرمایه گذاری، 
مصرف کارآمد انرژی« با حضور محســن طرزطلب، معاون وزیر نیرو و رئیس سازمان ساتبا، مسئولان 
ذیربط و فعالان حوزه انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری برق در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 

تهران آغاز به کار کرد و به مدت چهار روز برپاســت.در حاشیه برپایی این نمایشگاه.......

توافق معاونت علمی و بانک مرکزی برای 
امنیت و شفافیت رمزپول و پرداخت یاری ها

درخواست تولیدکنندگان قهوه برای ممنوعیت 
واردات سیروپ

همکاری ایران و کره جنوبی برای توسعه انرژی های 
تجدیدپذیر

3

3

3

3

2

3

 

بزرگترین صادرکننده کالا در جهان در خطر است!

تامین گوشت با کیفیت در دستور کار سازمان امور عشایر
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بر بهره گیری از ظرفیت  شبکه های اجتماعی در ارتقای کیفیت آموزشگزیده خبر تأکید پزشکیان 
بررسی بودجه شرکت فرودگاه ها 
و هواپیمایی در دیوان محاسبات 

کشور

در ادامه روند بررســی بودجه پیشنهادی ســال۱۴۰۴ شرکت های دولتی در 
دیوان محاســبات کشور، بودجه شــرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران و 
شــرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی بررســی شــد.به گزارش خبرگزاری مهر، 
دادســتان دیوان محاسبات در نشســت بررسی بودجه شــرکت فرودگاه ها و 
هواپیمایی جمهوری اســلامی ایران )هما( که به صورت جداگانه برگزار شــد، 
اظهار داشــت: یکی از اهــداف و برنامه های این نهاد نظارتی درباره بررســی 
بودجه شــرکت ها عــلاوه بر توجه بــه رعایت موارد قانونــی، کمک برای رفع 
مشکلات اســت.داوود محمدی با بیان اینکه نگاه دیوان محاسبات به مدیران، 
به عنوان سرمایه، برای صیانت از بیت المال است تصریح کرد: این نهاد نظارتی 
در انجام ماموریت های خود برای انجام سرمایه گذاری و جذب سرمایه گذاران 
بخش خصوصی جســارت را از مدیران نمی گیرد بلکه در صورت نیاز همراهی 
و حمایت های لازم را نیز انجام می دهد.دادســتان دیوان محاســبات کشور با 
تاکید بر اینکه حرکت شــرکت ها باید رو به جلو باشــد و در قبال وظایف خود 
شــرکت داری را انجام دهند، گفــت: در برخی مواقع شــاهد ترک فعل هایی 
توســط مدیران هســتیم که این موضــوع توجیهی نــدارد و در آینده ممکن 
اســت برای آنان مشــکلاتی را به وجود آورد.در این نشســت دکتر محســن 
برزوداده معاون فنی و حسابرســی امور اقتصادی و زیربنایی دیوان محاسبات 
کشــور نیز اظهار داشت: این نهاد نظارتی بررســی عملکرد شرکت های دولتی 
را انجام داده و در جلســات بررســی بودجه پیشــنهادی به دنبال پیشگیری 
و گره گشــایی و تطبیق بیشــتر بودجه شرکت ها در راســتای رفاه عمومی و 
تنظیم گری اقتصادی اســت.وی بیان کرد: شــرکت های دولتی پیش از اینکه 
منتظر بودجه های دولتی باشــند باید در موضوع درآمد و هزینه ها و همچنین 
جذب ســرمایه گذاران داخلی و خارجی چشــم انداز کارشناســی شده داشته 
باشــند.برزوزاده تصریح کرد: نتایج جلســات بررسی بودجه شرکت های دولتی 
توســط دیوان محاسبات به کمیســیون تلفیق مجلس شــورای اسلامی ارائه 
می شــود و این موضوع نیز تاثیر بسزایی در جلوگیری از انحرافات احتمالی در 
بودجه دارد.براســاس این گزارش، در این جلســه رضا نخجوانی معاون وزیر و 
مدیرعامل شــرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران نیز با قدردانی از برگزاری 
این جلسه به تشــریح بودجه پیشنهادی این شرکت در سال ۱۴۰۴ و افزایش 
آن در بخش هــای مختلف اشــاره کرد و افزود: این شــرکت با چالش هایی رو 
به رو اســت که ورود دیوان محاســبات می تواند برای رفع آن تاثیرگذار باشد.

شــمس الدین فرزادی پور مدیرعامل شرکت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران 
نیز به ارائه گزارشــی از بودجه پیشــنهادی سال ۱۴۰۴ این شرکت ارائه داد و 
گفت: از رئیس کل، دادســتان و سایر مســئولان دیوان محاسبات درخواست 
همراهی برای رفع مشــکلات موجود از جمله کمک به رفع مشکل هواپیماهای 

زمین گیر شده را داریم.

معتمدی زاده: مجلس و دولت باید 
نگاه شهید سلیمانی را در وفاق 

ادامه دهند

نماینده بردســیر و ســیرجان در مجلس شورای اســلامی گفت: اعتقاد به وفاق و 
همدلی و دوری از دوقطبی ها همواره در حاج قاســم وجود داشــت و امروز برای 
پیشبرد اهداف کشور به ادامه نگاه ایشان در داخل نیازمندیم.محمد معتمدی زاده، 
در گفت وگو با ایســنا با اشاره به ســالگرد شهادت شهید سلیمانی و شخصیت کم 
نظیر ایشــان گفت: شهید ســلیمانی همواره یک روحیه خاص و ویژه داشت و آن 
موضوع ولایت پذیری ایشان بود.وی ادامه داد: حاج قاسم سلیمانی جمله معروفی 
دارد و می گوید: والله، والله، والله از مهمترین شئونات عاقبت به خیری، رابطه قلبی 
و دلی و حقیقی ما با این حکیمی اســت که امروز ســکان انقلاب را به دست دارد. 
بنابراین منش و رفتار شــهید ســلیمانی همواره بر پایه ولایت مداری بوده است.

نماینده مردم بردسیر و ســیرجان تاکید کرد: اعتقاد به وفاق و همدلی و دوری از 
دو قطبی ها همواره در حاج قاســم وجود داشت و امروز برای پیشبرد اهداف کشور 
به ادامه نگاه ایشان در داخل نیازمندیم. امروز شاید دولت و مجلس دارای نگاه های 
مختلف به حل مشکلات کشور باشند اما باید از نگاه های سیاسی خود دوری کنند 

و تعاملی صد در صدی و در همه سطوح با یکدیگر شکل دهند.

فراهم شدن زمینه صادرات خدمات 
فنی و مهندسی برای دانش بنیان ها در 

ازبکستان

با حمایت سازمان توسعه همکاری های علمی و فناورانه بین المللی، دومین نمایشگاه تخصصی 
ایران در ازبکســتان با حضور شرکت های دانش بنیان حوزه فنی و مهندسی برگزار می شود.به 
گزارش ایســنا، سازمان توسعه همکاری های علمی و فناورانه بین المللی در راستای حمایت از 
صــادرات کالاها و خدمات دانش بنیان، نفوذ و حضور صادراتی در بازارها، افزایش ســهم بازار 
محصولات دانش بنیان، از حضور شرکت های فناور و دانش بنیان در دومین نمایشگاه تخصصی 
ایران پروژه )۱*۴( با حضور شرکت ها در ازبکستان حمایت می کند.در قالب این پرداخت بخشی 
از هزینه های پذیرش هیأت های تجاری، بازاریابی و سرمایه گذاری در این رویداد با هدف معرفی 
و عرضه محصولات دانش بنیان توسط سازمان توسعه همکاری های علمی و فناورانه بین المللی 
پرداخت خواهد شــد.این رویداد زمینه را برای صدور خدمات فنی - مهندســی در حوزه های 
برق، انرژی و آب، صنعت ســاختمان، مصالح ســاختمانی، تجهیزات نفت، گاز و پتروشیمی، 
معدن و صنایع معدنی، کشــاورزی، ادوات و تجهیزات آبیاری فراهم می کند.به نقل از معاونت 
علمی ریاست جمهوری، این نمایشگاه روزهای ۲۳ تا ۲۶ بهمن ماه ۱۴۰۳ در مرکز نمایشگاهی 
تاشکند برگزار می شــود و علاقه مندان تا ۲۷ دی ماه مهلت دارند آمادگی خود را برای حضور 
در این رویداد اعلام کنند. علاقه مندان برای کســب اطلاعات بیشــتر می توانند با شماره های 
https://tesc.ir/ ۴۴۰۹۸۸۹۱-۰۲۱ و ۰۹۱۲۲۲۷۶۷۲۵ تمــاس بگیرند و از طریق لینــک

service/۱/۷۳ ثبت نام کنند. 

تکذیب شایعه قطع یارانه نقدی

شورای اطلاع رسانی دولت شایعه قطع یارانه نقدی را تکذیب کرد.به گزارش ایسنا، علی احمدنیا، 
رئیس امور اطلاع رسانی شورای اطلاع رسانی دولت در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: »یارانه نقدی دهک های یک تا ۹ همچنان برقرار است. خبر کذب حذف یارانه را 
جدی نگیرید.«طیبه حسینی، سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه ها نیز در این باره گفته که با 
توجه به تأکیدات رئیس جمهور  پزشکیان در جهت گسترش حمایت های معیشتی از اقشار کم 
درآمد جامعه، پرداخت  یارانه نقدی و معیشتی برای خانوارهای مشمول در دهک های یک تا ۹ 

همچنان برقرار بوده و ادامه خواهد داشت.

رئیــس جمهور بــر بهره گیــری از ظرفیت های شــبکه های اجتماعــی در ارتقای 
کیفیــت آمــوزش و اســتانداری ها و فرمانداری ها در نهضت مدرسه ســازی تاکید 
کرد.بــه گزارش خبرگزاری مهر، مســعود پزشــکیان در جلســه بررســی آخرین 

اقدامــات در زمینه مدرسه ســازی و اصلاحات آموزشــی که پیــش از ظهر امروز 
پنج شــنبه برگزار شــد، بر تغییرات آموزشــی و استانداردسازی تحولات آموزشی 
تأکیــد کرد و گفــت: می توان از روش های نوین برای ارتقای آموزش ها اســتفاده 

کــرد و به یک اســتاندارد مناســب برای تدریس رســید.رئیس جمهور با اشــاره 
نایی شــبکه های اجتماعی و تأثیر شــیوه های جدید آموزشــی در افزایش  بــه توا
یادگیــری دانش آموزان، افزود: در آموزشــگاهی که مبتنی بر کار گروهی اســت 
می توان علاوه بر آموزش مواد درســی، شــیوه بحث کــردن و ارائه دادن و حتی 
نقد کردن را به دانش آموزان آموخت.پزشــکیان بر لزوم شــکوفایی اســتعدادهای 
پنهــان دانش آمــوزان تأکیــد کــرد و گفــت: باید اجــازه دهیم کــه ذهن ها از 
چارچوب هــا خــارج شــود و خلاقیت خود را نشــان دهــد. همه مــا تجربه هایی 
داریــم که نشــان می دهد کــه وقتی از چارچوب هایــی که برایمان تعیین شــده 
نه بــه موضوعات فکــر کنیم، نوآوری و شــکوفایی به وجود  خارج شــویم و آزادا
می آید.رئیــس جمهــور پزشــکیان درباره کمبــود تجهیزات در مــدارس، تصریح 
کرد: لازم اســت مســئولان ذیربط لیســتی از تجهیزات لازم و مقــدار آنها تهیه 
نیــم با کمک خیریــن و نهادهای محلــی آنها را تهیــه کنیم. حتی  کننــد تا بتوا
می تــوان از ظرفیت های ادارات دولتــی و تجهیزات اضافی آنهــا نیز برای کمک 
به مدارس اســتفاده کرد. تجهیــزات نوین می تواند باعث شــکوفایی خلاقیت های 
دانش آموزان شــود و حتــی می توان هــر اداره ای را مأمور تجهیز یک مدرســه 
کرد.پزشــکیان درباره نهضت مدرسه ســازی، اظهار کــرد: هم اکنون گروه هایی از 
خیرین هســتند که اعلام آمادگی کردند که هزاران مدرســه بســازند. لازم است 
ایــن نیت ها و انگیزه های خیر مدیریت شــود تا نهضت مدرسه ســازی به گونه ای 
انجــام شــود که در هیــچ نقطه ای تداخــل کاری ایجاد نشــده و کمبود مدارس 
نیــز کاملًا در کشــور برطرف شــود.رئیس جمهور خواســتار اســتفاده از ظرفیت 
مقامــات محلی در اجرای پروژه ها شــد و گفت: نماینــدگان مجلس تمایل زیادی 
دارنــد که در پروژه ها مشــارکت کننــد و می تــوان از ظرفیت آنهــا و همچنین 
اســتانداری ها و فرمانداری ها در نهضت مدرسه ســازی اســتفاده کرد.پزشکیان با 
تأکیــد بــر لزوم کار برای مــردم، اظهار کرد: به هر حــال کار کردن برای مردم 
دشــواری هایی دارد.در این جلســه علاوه بر رئیس دفتر رئیــس جمهور، وزرای 
آموزش و پــرورش، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و معــاون رئیس جمهور در امور 
توســعه روستایی و مناطق محروم کشور حضور داشــتند و گزارش هایی از نهضت 
مدرسه ســازی و تغییــر رویکردها در نظام آموزشــی به رئیس جمهور ارائه شــد. 
از جملــه کلیــپ نوآوری یک معلم در کلاس درس ارائه شــد کــه رئیس جمهور 

ضمن تایید تغییرات انجام شــده دســتور تقدیــر از آن معلم را نیز صادر کرد.

عضــو کمیســیون امنیت ملی و سیاســت خارجی مجلس گفت: متاســفانه ما 
بعاد مختلف شــخصیتی شــهید ســلیمانی را به خوبی برای  هنوز نتوانســتیم ا
مــردم تبیین کنیم.حجت الاســلام وحید احمدی در گفتگو بــا خبرنگار مهر، 
درباره نقش شــهید ســلیمانی در تقویت جبهه مقاومت، اظهار کرد: مقاومت 
یک تفکر اســت و این تفکر توســط شهید ســلیمانی در کشــورهای مختلف 
بنیان گذاشــته شــد و بــه عبارت دقیق تــر، بانی اصلــی این تفکر، شــهید 
قاســم ســلیمانی بود.وی ادامه داد: شــهید سلیمانی از یک ســو فرمانده ای 
زبردســت بود به گونــه ای که حتی دشــمنان قســم خورده اش نیــز به این 
موضــوع اعتراف داشــتند و از ســوی دیگر، در حــوزه دیپلماســی یکی از 
قوی ترین دیپلمات های کشــورمان بود و توانســت با عمق راهبردی، دیدگاه 
تخصصی و با نگاه بســیار نافذی که نســبت به مسائل داشــت، منشأ تحولاتی 
در منطقه شــود که امــروز ما آثــارش را می بینیم.رئیس مجمــع نمایندگان 
اســتان کرمانشــاه افزود: یک نمونه از آثار اقدامات شــهید سلیمانی را امروز 
در یمــن می بینیــم که الان واقعاً در مقابل دشــمن ایســتاده و اســتکبار را 
به ذلت رســانده اســت. همچنین تقویت مقاومت در عراق، ســوریه، لبنان و 
فلســطین ثمرات اقداماتی اســت که آن شــهید والامقام انجــام داد.نماینده 

مردم کنگاور، صحنه و هرســین در مجلس شــورای اسلامی در ادامه، گفت: 
بعاد مختلف شــخصیتی ایشــان را بــه خوبی برای مردم  ما هنوز نتوانســتیم ا
تبیین کنیم. شــاید مردم از اقدامات حاج قاســم در حــوزه نظامی اطلاعات 
و آشــنایی لازم را داشته باشــند، اما وقایعی که به دســت ایشان در عرصه 
دیپلماســی هم رقم خورده است، باید به خوبی تبیین شود. شــهید سلیمانی 
در مقاطــع مختلف، موفقیت های زیادی در عرصه دیپلماســی داشــته که نه 
تنها باید برای جامعه تبیین شــود، بلکه جا دارد در مهم ترین دانشــکده های 
سیاســت دنیا تدریس و تبیین شــود.عضو کمیســیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شــورای اســلامی با بیان اینکه شــهید ســلیمانی شخصیت با 
عظمتی بود، تصریح کرد: راه حاج قاســم ادامه دارد. اگرچه شــاید در ظاهر 
بعضاً ببینیم که مقاومت آســیب هایی دیده باشــد، اما ایــن تفکر قابل از بین 
رفتن نیســت و می تواند خودش را نشــان دهد.احمــدی تاکید کرد: حوادث 
زودگذری که گاهی پیش می آید مثل همین وقایع ســوریه، خیلی نمی شــود 
منشــأ قضاوت قرار بگیرد و در آینده خواهید دید تشــکیلاتی که شهید حاج 
قاســم ســلیمانی به عنوان مقاومت بنیان نهاد، پایدار، قوی و با گســتردگی 

بیشــتری می تواند به جامعه بشــری خدمت کند.

عضو مجمع تشــخیص مصلحــت نظام گفت: 
شــهید ســلیمانی ســنگ بنایی را برای همه 
محــور مقاومــت ایجــاد کرده اســت که این 
محور نابودشدنی نخواهد بود. اینکه می گویند 
مقاومت نابود شــده دروغی بنیادین اســت.به 
گزارش خبرگزاری مهــر، علی لاریجانی عضو 
مجمع تشــخیص مصلحت نظــام با حضور در 
برنامه گفتگــوی ویژه خبری درباره ســالگرد 
شهادت ســردار حاج قاسم سلیمانی و آخرین 
تحولات منطقه به گفت گو پرداخت.وی در ابتدای این برنامه در ارتباط با شــهید ســردار 
ســلیمانی و ویژگی های آن شهید اظهار کرد: شهید ســلیمانی فرمانده ای زیرک بود و در 
کارهای نظامی بســیار شــجاع و دلباخته ایران اسلامی بود. سردار نسبت به مسائل انقلاب 
اسلامی بسیار حســاس بود و همه ابعاد را توجه می کرد. شهید سلیمانی هنرمند زمان بود 
و پیش بینی های دقیقی داشــت و شــرایط را تغییر می داد و همه اینها برای سیاست مدار 
نظامی ویژگی های دقیقی بود. این خصوصیات برای همه جوانان می تواند درس آموز باشــد.

ایران همیشه از محور مقاومت حمایت می کندبه گفته علی لاریجانی یک دلیلی در منطقه 

وجــود دارد که جریان های مقاومت به وجود آمد و ایران آنها را تنها حمایت کرد و ما آن را 
به وجود نیاوردیم. حزب الله نمونه ای از آن اســت. در عراق این مقاومت بعد از اشغال عراق 
توســط آمریکا به وجود آمد ما تنها از آنها حمایت می کنیم.عضو مجمع تشخیص مصلحت 
نظام گفت: درباره ســوریه نکته ای وجود دارد که باید به آن توجه کرد. در ســوریه زمانی 
مقاومت به وجود آمد که داعش را در آنجا دیدیم. داعش را آمریکایی ها ایجاد کردند. اینجا 
مســئله دفاع به وجود آمد و ســوریه هم باید از خود دفاع می کــرد. لاریجانی تاکید کرد: 
اکنون می گویند آیا رفتار و حضور ما در ســوریه درست بوده و اگر دهه گذشته آنجا کمک 
کردیــم اکنون چه اتفاقی افتاده؟ باید عنــوان کنیم که ما با حضور داعش در زمینه امنیت 
ملی مشــکل جدی داشتیم و همه این گروه ها نقطه پیکانشــان ایران بود. سوال این است 
که اگر یک موضوعی مشــکل امنیت ملی چند کشور باشــد آیا عقلانی است که با هم کار 
کنند یا خیر. موضوع آن بود که ما با روســیه، عراق و ســوریه هماهنگ شدیم و همه با هم 
هزینــه دادیم. این به معنای آن نبود که هیچ اختلافی با این حکومت ها نداشــتیم، اما این 
همکاری باعث شــد همه گروههای تروریســتی را شکست دهیم تا حدی که همین اکنون 
تروریست هایی که در سوریه روی کار می آمدند عنوان می کنند که دیگر کارهای گذشته را 

انجام نمی دهیم و کشتاری نداریم.

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت:باید به دنبال انجام کارهای غیرممکن باشیم و تمرکز تحقیقات و پژوهش ها بر ابداع تجهیزات و فناوری های 
جدید باشد.به گزارش ایسنا، امیر عزیز نصیرزاده در جمع محققان و پژوهشگران وزارت دفاع گفت: کاری کنید که دشمن غافلگیر شود و تلاش کنید 
که غافلگیر نشوید. خط مشی ما در حوزه تحقیق و پژوهش دقیقاً بر این اساس مشخص شده و سیاست های ما نیز بر همین مبنا شکل خواهد گرفت.

وی با اشاره به وجود موازی کاری در حوزه های مختلف پژوهشی، گفت: »متأسفانه به دلیل عدم اطلاع از فعالیت های یکدیگر، انرژی ها در بخش هایی 
موازی تلف می شود و اهداف به شکل هدفمند دنبال نمی شوند. در این راستا، به دنبال ایجاد مدیریت متمرکز در سطح وزارت دفاع هستیم تا فعالیت ها 
با انسجام بیشتری انجام شود.«وزیر دفاع با تشویق محققان به داشتن تفکر بلندپروازانه، تصریح کرد: »باید به دنبال انجام کارهای غیرممکن باشیم و تمرکز تحقیقات و پژوهش ها بر ابداع 
تجهیزات و فناوری های جدید باشد تا بتوانیم در نظم نوین جهانی نقش آفرینی کنیم. برخی در نظم نوین جهانی به دنبال تسلط کامل بر دنیا هستند و تنها کشورهایی که قوی باشند اجازه 
نقش آفرینی خواهند داشت.«او همچنین بر مفهوم کار جهادی تأکید کرد و افزود: »رهبر معظم انقلاب جهادی بودن را چنین تعریف کرده اند که هر لحظه باید دشمن را در نظر بگیرید 
و احتمال درگیری با آن را جدی تلقی کنید، نقاط ضعف خود و نقاط قوت دشمن را شناسایی کنید و بدون توجه به ساعت و محدودیت های زمانی، شبانه روزی تلاش کنید. البته این به 

معنای انتظار صرف از محققان نیست. ما نیز تکالیفی داریم که باید به آن ها عمل کنیم.«

رئیس دفتر رئیس جمهور با بیان اینکه نظام تصمیم گیری ما باید بلوغ بیشتری پیدا کند، گفت: تلاشمان در دولت این است که شبکه همکاری ها 
را گسترش دهیم و بستر قانونی و حقوقی لازم را برای فعالیت اندیشکده ها فراهم کنیم.به گزارش ایسنا، اختتامیه دومین جایزه ملی سیاستگذاری 
شامگاه پنجشنبه با قرائت پیام دکتر مسعود پزشکیان به این رویداد، توسط سخنگوی دولت برگزار شد.رییس جمهور در این پیام تصریح کرد: 
بی تردید بهره گیری از توانایی مراکز اثرگذار در حوزه اندیشه ورزی با جایگاه مناسب کنونی، برای دستیابی به الگویی بومی و موفق از حل معضلات 
موجود و پیشرفت کشور، مورد عنایت ویژه بوده و دولت آمادگی و عزم خود را در فراهم نمودن زمینه های ارتقای قدرت و توان این مؤسسات اعلام 
می داردمتن کامل پیام رئیس جمهور که توسط فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت در این همایش قرائت شد، به شرح زیر است:»بسم الله الرحمن 
الرحیم در جهان پر تلاطم و پیچیده کنونی، حکمرانی مطلوب نیازمند طراحی نظامی با اهداف روشــن، شناخت مسائل و چالش های پیش رو، 
به کارگیری روش های علمی در تعیین اولویت ها و راهکارهای اجرایی و در یک کلام سیاست گذاری مبتنی بر سیاست اندیشی و سیاست پژوهی 

است، تا جامعه را به سرمنزل شکوفایی و پیشرفت در عرصه های گوناگون برساند.

تسهیل دسترسی به اطلاعات در راستای حمایت از اندیشکده هاوزیر دفاع: باید به دنبال انجام کارهای غیرممکن باشیم

احمدی: ابعاد مختلف شخصیت شــهید سلیمانی باید تبیین شود

لاریجانی: ســنگ بنایی که حاج قاسم برای محور مقاومت 
نیست نابودشدنی  کرد  ایجاد 
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گزیده خبرگزیده خبر همکاری ایران و کره جنوبی برای توسعه انرژی های تجدیدپذیر

استاد دانشگاه ملی ســئول در کره جنوبی گفت: برای شکل گیری یک همکاری بلند 
مدت، تعریف یک پروژه پایلوت و تشکیل کارگروهی متشکل از دولت، دانشگاه، مراکز 
تحقیقاتی و شرکت های صنعتی طرفین طی یک جدول زمانی مشخص پیشنهاد شده 
است.به گزارش ایسنا، پروفسور هوانگ، در پیامی به چهاردهمین نمایشگاه بین المللی 
انرژی هــای تجدیدپذیر و بهره وری برق ایران پس از اشــاره به وضعیت صنعت برق 

دو کشــور و هدفگذاری های صورت گرفته در حوزه توســعه انرژی های پاک، زمینه 
های همکاری بین دو کشــور در گذار انرژی را برشمرد.اســتاد دانشگاه ملی سئول در 
کره جنوبی بر هم افزایی بین شــبکه هوشــمند برق، توسعه انرژی های تجدیدپذیر و 
کربن زدایی از اقتصاد تاکید کرد.وی با اشــاره به اینکه ظرفیت نصب شده تولید برق 
در کره جنوبی هم اکنون نزدیک به ۱۴۹ گیگاوات اســت، خاطرنشان کرد: انواع منابع 

تولیــد پراکنده از جمله تجدیدپذیرها در آن ۳۸ گیگاوات از برق را تامین می کنند 
و بقیــه به نیروگاه هــای اتمی )۲۶ گیگاوات( و حرارتــی )۸۵ گیگاوات( اختصاص 
دارد؛ همچنین با تلاش های صورت گرفته در صنعت برق آن کشــور میانگین میزان 
خاموشــی هر مشترک در سال در آن کشــور به نزدیک ۸ دقیقه در سال رسیده و 
تلفات خطوط انتقال و توزیع برق هم در محدوده ۳.۵ درصد محدود شــده اســت.

پروفســور هوانگ با اشاره به پروژه های گذشته اجرا شــده در کره جنوبی در حوزه 
شبکه هوشــمند برق، بر هماهنگی نقش آفرینی نیروگاه های تجدیدپذیر، کنتورهای 
هوشــمند، جایگاه های شــارژ خودروهای برقی و سامانه های ذخیره سازی انرژی در 

شبکه برق تاکید کرد.
وی اظهــار کــرد: دولت کره جنوبــی هدفگذاری برای کاهش ۴۰ درصدی انتشــار 
کربــن تا ســال ۲۰۳۰ و کربن زدایی کامل تا ســال ۲۰۵۰ را در برنامه دارد که بر 
مبنای آن تاکنون نزدیک به ۲۵ گیگاوات نیروگاه خورشــیدی، ۱۰ گیگاوات ساعت 
ظرفیت ذخیره ســازی باتری و نزدیک به ۶۰۰ هزار نقطه شــارژ خودروی برقی در 
کره جنوبی احداث شــده اســت، اما برای دســتیابی به هدف ۵۰۸ گیگاواتی تولید 
برق پاک همچنین حرکت ۲۰ میلیون خودرو برقی در جاده ها تا ســال ۲۰۵۰، کره 
جنوبی به شــبکه برقی کاملا هوشمند و دیجیتال نیاز دارد.پروفسور هوانگ با اشاره 
به تامین نزدیک ۹۰ درصد انرژی ایران از ســوخت های فســیلی، دستیابی به هدف 
۳۰ گیگاواتــی تولید برق تجدیدپذیر در ســال ۲۰۳۰ را مســتلزم یک برنامه جامع 
در توسعه شــبکه هوشمند برق، تامین گســترده منابع مالی، ظرفیت سازی نیروی 
انســانی و توســعه مدل های کسب و کار جدید دانســت که در این مسیر لازم است 
از فناوری هــای نوینــی مانند هوش مصنوعی و تحلیــل کلان داده ها در بخش های 
خانگی، صنعتی و اتوماســیون شــبکه برق بهره گرفته شود.وی اظهار کرد: در انتها 
بــرای شــکل گیری یک همکاری بلند مــدت، تعریف یک پروژه پایلوت و تشــکیل 
کارگروهی متشــکل از دولت، دانشــگاه، مراکــز تحقیقاتی و شــرکت های صنعتی 

طرفین طی یک جدول زمانی مشــخص پیشنهاد شده است.

چهاردهمین نمایشگاه بین المللی 
انرژی های تجدیدپذیر ایران افتتاح شد

چهاردهمیــن نمایشــگاه بین المللی انرژی هــای تجدیدپذیر و بهــره وری انرژی برق 
در محــل دائمی نمایشــگاه های بین المللی تهران آغاز به کار کرد.به گزارش ایســنا، 
چهاردهمیــن نمایشــگاه بین المللی انرژی های تجدیدپذیر و بهــره وری انرژی برق با 
شــعار »انرژی های تجدیدپذیر، توسعه سرمایه گذاری، مصرف کارآمد انرژی« با حضور 
محســن طرزطلب، معاون وزیر نیرو و رئیس سازمان ساتبا، مسئولان ذیربط و فعالان 
حوزه انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری برق در محل دائمی نمایشــگاه های بین المللی 
تهران آغاز به کار کرد و به مدت چهار روز برپاســت.در حاشــیه برپایی این نمایشگاه 

قرار اســت ۶ تفاهمنامه و قرارداد میان ساتبا و بخش خصوصی در صنعت تجدیدپذیر 
و بخش بهره وری برق مبادله و ۵ نشست تخصصی و ۶ کارگاه آموزشی با موضوع های 
مرتبط با حوزه انرژی های نو برگزار شــود.ارائه راهکارهای توسعه نیروگاه های مقیاس 
کوچک، دورنمای قابل رویت در گذار انرژی و تغییر اقلیم، بررســی موانع دســتیابی 
بــه اهداف برنامه هفتم در حوزه »نیروگاه های زیســت توده«، »راهکارهای تســهیل 
ســرمایه گذاری از منظر تامین مالی، بهره وری انرژی«، »ضرورت ها، مدل های سرمایه 
گــذاری و تقویت ابزارهــای اجرایی«، »تعویــض الکتروموتور کولرهــای آبی با نوع 
BLDC«، »هیدروژن، پــل پایدار بین انرژی های تجدیدپذیــر و آینده بدون کربن«، 
»آشنایی با کاربرد سیستم های ردیاب خورشــیدی«، »امکان سنجی فنی و اقتصادی 
تولید و مصرف هیدروژن ســبز در مقیاس کوچک«، »چالش های پنل های خورشیدی 
در اقلیم های بیابانی« و »نقش سیســتم های ذخیره ســازی انرژی در عصر انرژی های 
تجدیدپذیر« عناوین این نشســت ها و کارگاههای آموزشــی اســت.در این نمایشگاه 

حدود ۱۵۰ شــرکت داخلی و ۱۹ شــرکت خارجی از کشورهای اتریش چین، امارات 
متحده عربی، آلمان، عمان و ترکیه در چهار ســالن نمایشگاهی به ارائه دستاوردها و 
محصولات تجاری خود خواهند پرداخت.این نمایشــگاه که به عنوان بزرگ ترین رویداد 
ســالانه در صنعت تجدیدپذیر و بهره وری برق شناخته می شود، فضایی مناسب برای 
گردهمایــی فعالان این بخش ها، هم افزایی ظرفیت هــای داخلی و بین المللی و تحقق 
اهداف برنامه هفتم توســعه در بخش تأمین انرژی کشــور و تسهیل و تسریع بخشی 
به تحقق اهداف دولت در توســعه ۳۰ هزار مگاواتی انرژٰیهــای تجدیدپذیر و کاهش 
هدررفــت انرژی از تولید تا مصرف معادل ۲۵ هزار مگاوات در افق ۱۴۱۰ در کشــور 
فراهــم خواهد کرد.ایــن رویداد از امروز ۱۳ دی ماه تا یکشــنبه ۱۶ دی ماه جاری از 
ســاعت۸ و ۳۰ دقیقه تا ۱۶ در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران برپاست و 
میزبــان علاقه مندان به موضوعات مرتبط بــا انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری انرژی 

برق است.

جایگاه پنجم ایران در تولید و صادرات 
کاشی و سرامیک، صادارت به ۶۰ 

کشور جهان

ایران در زمینه تولید و صادرات کاشی و سرامیک رتبه پنجم جهان را در اختیار دارد و محصولات 
این صنعت به ۶۰ کشــور جهان صادر می شود.به گزارش ایسنا، امروز )پنجشنبه( در روز نخست 
بیســت و نهمین نمایشگاه بین المللی کاشــی، سرامیک و چینی بهداشــتی تولیدکنندگان و 
فعالان اقتصادی حوزه کاشــی و سرامیک از ایران و دیگر کشورها گردهم آمدند تا  علاوه بر ارائه 
توانمندی ها و تولیدات،  پیشــرفت های روز این صنعت به نمایش گذاشته شود.احمد میرزائی- 
رئیس برگزاری نمایشــگاه مذکور - با بیان اینکه بیســت و نهمین نمایشگاه بین المللی کاشی، 
سرامیک، چینی بهداشتی و صنایع وابسته در فضایی بالغ بر ۱۰ هزار متر مربع و با حضور برترین 
فعالان، تولیدکنندگان و صادرکنندگان فعال شده است، خاطرنشان کرد: در این نمایشگاه هفت 
گروه کالایی شــامل کاشی و ســرامیک، چینی بهداشتی، ماشین آلات و تجهیزات، رنگ و لعاب 
و مواد اولیه، پخت ســوم و شــرکت های بازرگانی پخش کاشــی مرتبط حضور دارند.وی افزود: 
این نمایشــگاه فرصت مغتنمی را فراهم کرده تا تجار، طراحان، مهندسان، معماران، دانشجویان 
رشته کاشــی و سرامیک و... و. بتوانند با آخرین دســتاوردها، طرح ها و ایده های جدید صنعت 
کاشی و سرامیک آشنا شوند.میرزایی شناسایی بازارهای جدید صادراتی، توسعه صادرات، معرفی 
ظرفیت های بالقوه و بالفعل این بخش صنعتی کشور، ایجاد زمینه اشتغال و کارآفرینی، آشنایی 
دســت اندرکاران با محصولات و نوآوری ها و ظرفیت های موجود، ایجاد فضای رقابتی سالم میان 
تولیدکنندگان داخلی برای ارتقاء کیفیت تولیدات و ایجاد ارتباط مســتقیم میان تولیدکنندگان 
و مصرف کنندگان را از مهمترین اهداف برگزاری بیســت و نهمین نمایشگاه بین المللی کاشی، 
سرامیک، چینی بهداشتی و صنایع وابسته  معرفی کرد.رئیس ستاد برگزاری نمایشگاه کاشی و 
سرامیک تهران تصریح کرد:  ایران در زمینه تولید کاشی و سرامیک رتبه پنجم جهان را در اختیار 
دارد. در کشور سالانه بیش از ۵۰۰ میلیون متر مربع کاشی و سرامیک تولید می شود. در زمینه 
صادرات نیز کشــور ما جایگاه پنجم جهان را در اختیار دارد. میزان صادرات کاشــی و سرامیک 
کشــورمان سال گذشته بیش از ۲۰۰ میلیون متر مربع بود. محصولات این صنعت به ۶۰ کشور 
جهان صادر می شود.وی تصریح کرد: همه کشورهای منطقه و بیشتر کشورهای اروپایی و آسیایی، 
مشتری محصولات صنعت کاشی و سرامیک ایران هستند. در کشور بیش از ۱۵۰ واحد تولیدی 
کاشــی و سرامیک فعال هستند که زمینه اشــتغال بیش ۴۵۰ هزار نفر بصورت مستقیم و غیر 
مســتقیم فراهم کرده اند.میرزایی ادامه داد: در این نمایشگاه همچنین بیش از ۵۰ شرکت دانش 
بنیان و مرکز تحقیقاتی و علمی و پارک های علم و فناوری حضور دارند و آخرین یافته های علمی، 
تحقیقاتی و پژوهشــی خود را ارائه و به نمایش عموم می گذارند که ارائه ۸ محصول پژوهشی و 
فناورانه جدید از آن جمله است.گفتنی است بیست و نهمین نمایشگاه بین المللی کاشی، سرامیک 
و چینی بهداشــتی تهران از ۱۳ تا ۱۶ دی ماه هر روز از ســاعت ۸ صبح الی ۱۵ در محل دائمی 

نمایشگاه های بین المللی تهران دایر است.

طلای جهانی دست پرُ به استقبال 
سال جدید آمد

طلای جهانی، ســال جدید را پس از سال ۲۰۲۴ درخشان آغاز کرد، زیرا فعالان بازار 
منتظر ســرنخ های بیشتری در مورد چشــم انداز نرخ بهره فدرال رزرو ایالات متحده و 
سیاســت های تعرفه ای دونالد ترامپ رئیس جمهور منتخب بودند.به گزارش ایســنا، 
امروز پنجشــنبه )۲ ژانویه( هر اونس طلا در سطح ۲۶۲۵ دلار و ۴۸ سنت ثابت بود. 
شــمش به عنوان یکی از دارایی های با عملکرد برتر در سال ۲۰۲۴ ظاهر شد و بیش 
از ۲۷ درصد افزایش یافت که بزرگترین رشــد ســالانه خود از سال ۲۰۱۰ است.این 
افزایــش با خرید بانک مرکــزی، تنش های ژئوپلیتیکی و کاهش سیاســت های پولی 
بانک هــای بزرگ جهانی تقویت شــد. معاملات آتی طلای آمریکا امروز پنجشــنبه با 
۰.۱ درصد کاهش به ۲۶۳۹ دلار و ۶۰ ســنت رســید.معامله گران پیش بینی می کنند 
کــه فــدرال رزرو برای کاهش بیشــتر نرخ بهره در ســال ۲۰۲۵ رویکرد آهســته و 
محتاطانه ای اتخاذ کند، زیرا تورم همچنان از هدف ســالانه ۲ درصدی بانک مرکزی 
فراتــر می رود.با توجه به ابــزار CME's FedWatch، بازارها با احتمال ۱۱.۲ درصدی 
کاهــش نرخ بهره در ایالات متحده در ژانویه را با احتمال ۸۸.۸ درصدی برای وضعیت 
موجود قیمت گذاری می کنند.طلا به عنوان پوششــی در برابــر تورم و عدم اطمینان 
ژئوپلیتیکی و اقتصادی در نظر گرفته می شــود، اما افزایش نرخ بهره جذابیت آن را به 
عنــوان یک دارایی بدون بازده کاهش می دهد.معامله گران امروز منتظر اطلاعات اولیه 
مطالبات بیکاری ایالات متحده هســتند که به همراه داده های فرصت های شــغلی در 
ایالات متحده در هفته آینده، گزارش اشــتغال ADP، صورتجلسات جلسه فدرال رزرو 
و گزارش اشــتغال برای مسیرهای بیشــتر ارائه می شود.نقره با ۰.۴ درصد افزایش به 
۲۸.۹۸ دلار در هر اونس رســید و پالادیوم با ۰.۶ درصد افزایش به ۹۰۹ دلار رسید، 
در حالی که پلاتین با ۰.۱ درصد کاهش به ۹۰۹.۳۲ دلار رسید.طبق گزارش رویترز، 
نقره در سال ۲۰۲۴ حدود ۲۲ درصد افزایش یافت تا بهترین سال خود از سال ۲۰۲۰ 
را به ثبت برساند، در حالی که پلاتین و پالادیوم سال قبل را با زیان به پایان رساندند 

و به ترتیب بیش از ۸ و ۱۷ درصد افت کردند.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده
شرکت لیزینگ سامان )سهامی خاص(

به شماره ثبت  191269 و شناسه ملی 10102332375
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام و یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به 
عمل می آید تا در جلســه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که رأس 
ســاعت ۱۴ روز دوشــنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۰/۱۰ در نشانی تهران، بلوار 
مرزداران، خیابان گلستان، خیابان گلستان ۲، انتهای کوچه پژوهش، 

پلاک ۱۳برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

۱-تغییر نام 
۲-تغییر موضوع فعالیت 

۳-تغییر آدرس 
۴-سایر امور که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده است

هیأت مدیره

در جلسه ای که صبح امروز با حضور معاون علمی و فناوری رئیس جمهور و رئیس کل بانک 
مرکزی برگزار شد، موضوعات کلیدی مرتبط با حمایت از زیست  بوم فناوری های دیجیتال، 
به ویژه مدیریت کارگزاران رمزپول مورد بحث و بررســی قرار گرفت.به گزارش ایسنا، به نقل 
از بانک مرکزی، این جلســه که با هدف هماهنگی و تقویت نقش آفرینی مؤثر حوزه علم و 
فناوری در ســاماندهی و توســعه فناوری های دیجیتال برگزار شد، با دستیابی به توافقات 
مهم و راهبردی به پایان رســید. طرفین در این جلسه سازنده، بر ضرورت هم افزایی بیشتر 
در حوزه فناوری های دیجیتال تأکید کردند.در این نشست توافق شد که با ایجاد بسترهای 
نظارتی و حمایتی جدید، امنیت و شــفافیت در مدیریت کارگزاران رمزپول و پرداخت  یاری  
ها افزایش یابد و اقدامات عملی برای تسهیل فعالیت های نوآورانه در این بخش انجام شود.  
حســین افشــین - معاون علمی و فناوری رئیس جمهور - در این جلسه با اشاره به اهمیت 

حوزه فناوری های دیجیتال تاکید کرد: زیســت  بوم فناوری های دیجیتال، نه تنها بخشی از 
اقتصاد کشور بلکه موتور محرک آن در آینده است. همکاری نزدیک میان نهادهای مرتبط، 
راه را برای توســعه پایدار و امن این حوزه همــوار می کند.  محمد رضا فرزین - رئیس کل 
بانک مرکزی - نیز ضمن قدردانی از نگاه ویژه معاونت علمی و فتاوری رئیس جمهور به این 
موضوع، بر جایگاه کلیدی بانک مرکزی در ایجاد زیرساخت های مالی و مقرراتی پایدار تأکید 
کرد و گفت: نگاه بانک مرکزی، توسعه فعالیت های رمزپول در چارچوب مقررات است و هدف 
نیز در این بانک، کاهش ریسک این عملیات و افزایش نقش آنها در مبادلات خارجی است و 
امیدواریم با تعامل سازنده بین نظام بانکی و حوزه فناوری های دیجیتال، این اهداف محقق 
شود.بر اساس این گزارش، مقرر شد این توافق پس از برگزاری جلسات با ذینفعان، عملیاتی 

شده و گام های عملی در راستای حمایت از این زیست  بوم اجرایی شود.

آمریکا هم در چهارمین اقتصاد بزرگ 
آسیا دخیل شد

نظرســنجی نشــان داد که فعالیت کارخانه های کره جنوبی در ماه دسامبر کاهش یافت و 
احساســات تولیدکنندگان برای اولین بار از اواسط سال ۲۰۲۰ بدبینانه شد و دلیل آن عدم 
اطمینان در مورد سیاســت داخلی و سیاســت تجاری ایالات متحده بود.به گزارش ایســنا، 
شــاخص مدیران خرید  برای تولیدکنندگان در چهارمین اقتصاد بزرگ آســیا که توســط 
S&P Global گردآوری شــده است، ماه گذشته از ۵۰.۶ در ماه نوامبر به ۴۹ کاهش یافت. 
شاخص های فرعی نشان دادند که تولید برای چهارمین ماه متوالی کاهش یافت و این کاهش 
شــدیدتر از ماه قبل بود، در حالی که ســفارش های جدید نیز کاهش یافتند.بر اساس این 
نظرسنجی، بدتر شدن تقاضا با کاهش اعتماد مشتریان به بازار داخلی مرتبط است، در حالی 
که سفارشات صادراتی تنها رشد اندکی داشته است. این تیرگی در احساسات تولیدکنندگان 
برای سال پیش رو منعکس شد، که برای اولین بار از جولای ۲۰۲۰ به زیر آستانه ۵۰ رسید و 
به کمترین میزان در ۴ سال و نیم گذشته رسید.ماه گذشته، یون سوک یول، رئیس جمهور 
کره جنوبی پس از اعمال حکومت نظامی در ۳ دســامبر، اســتیضاح شد که باعث افزایش 
عدم اطمینان سیاسی و کاهش اعتماد مصرف کنندگان و همچنین کسب وکارها شد. اسامه 
بهاتی، اقتصاددان در S&PGlobalMarket گفت: انتظارات نزولی اغلب ناشی از نگرانی های 
پیرامون شرایط اقتصادی داخلی و همچنین سیاست های ایالات متحده است.دونالد ترامپ، 
متعهد شد که بر سه شریک تجاری بزرگ ایالات متحده؛ کانادا، مکزیک و چین، تعرفه های 

بزرگی اعمال کند که انتظار می رود بر شرکت های کره جنوبی که کارخانه های این کشورها 
را اداره می کنند نیز تأثیر بگذارد.رویترز گزارش کرد که اقتصاد متکی به تجارت کره جنوبی 
در سه ماهه ســوم در بحبوحه کاهش صادرات به سختی رشد کرد. بر اساس گزارش بانک 
مرکزی این کشــور انتظار می رود رشــد صادرات این کشور در سال ۲۰۲۵ از ۶.۳ درصد در 

سال ۲۰۲۴ به ۱.۵ درصد کاهش یابد.

عضو انجمن قهوه ایران گفت: در حال حاضر شــرکت های داخلی تولید ســیروپ )شیرین کننده( است که معمولاً بافتی صاف و براق دارد و برای 
شــیرین کردن با ظرفیت تولید بالا قابلیت تامین نیاز کشــور را دارند و نیازی به تامین نمونه خارجی مشابه این محصول نیست.علی مهجوریان در 
گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت تولید سیروپ در کشور، اظهار کرد: عدد دقیقی از میزان تولید سیروپ در کشور در دسترس نیست، اما خط تولید 
سیروپ، تنوع بالایی از طعم های متفاوت را پوشش می دهد. کاربرد سیروپ در ایران مطابق با استاندارد ملی در شربت های تزئینی است.وی افزود: 
بسته بندی خاص، کیفیت قابل قبول، همینطور قابل رقابت بودن با محصولات خارجی از مزیت های تولید سیروپ در کشور است.مهجوریان با بیان 
اینکه شرکت های داخلی تولید سیروپ با ظرفیت تولید بالا قابلیت تامین نیاز کشور را دارند و نیازی به تامین نمونه خارجی مشابه این محصول نیست، تصریح کرد: در حال حاضر سیروپ 
به صورت قانونی و قاچاق به کشور وارد می شود، اما به دلیل ظرفیت بالای تولید داخل،  دولت باید در راستای منافع داخلی کشور و حمایت از اشتغال تولید کنندگان داخلی، با واردات 
غیرقانونی این محصول مقابله و از ورود و ثبت سفارش محصولات مشابه خارجی خودداری کند؛ چرا که این موضوع باعث خروج ارز از کشور و بی انگیزگی تولیدکنندگان داخلی می شود.

گفتنی است؛ سیروپ، مایع غلیظ و شیرینی است که معمولاً بافتی صاف و براق دارد و برای شیرین کردن نوشیدنی ها، کیک ها، پودینگ ها و انواع غذاها استفاده می شود. سیروپ ها به عنوان 
یک نوع سس طبقه بندی می شوند و می توانند از قندهای خالص یا از ترکیب شکر و سایر مواد طبیعی، مثل پوره میوه تهیه شوند.

پیش فروش محصولات گروه خودروســازی ســایپا از ساعت ۱۰ صبح روز دوشــنبه هفته آینده )۱۷ دی ماه( 
برای هر ســه گروه متقاضیان آغاز می شود.به گزارش ایسنا، گروه خودروسازی سایپا در راستای افزایش عرضه 
محصولات و همچنین تنظیم قیمت بازار در نظر دارد شــرایط پیش فروش محصولات خود را از ســاعت ۱۰ 
https:// روز  ۱۷ دی ماه از طریق ســایت فروش اینترنتی محصولات گروه خودروســازی ســایپا به آدرس

saipa.iranecar.com تا زمان تکمیل ظرفیت فعال کند.  متقاضیان می توانند جهت تســهیل در فرآیند ثبت 
نام، قبل از زمان شــروع ثبت نام به آدرس قید شــده مراجعه کرده و نسبت به ثبت یا به روز رسانی اطلاعات 
شخصی و دریافت کد کاربری و رمز عبور اقدام کنند.   شایان ذکر است ثبت نام در این طرح فروش، صرفاً از 
طریق آدرس فوق الذکر امکان پذیر بوده و در صورت اســتفاده از ســایر آدرس ها، عواقب آن بر عهده متقاضی 

خواهد بود.

دور جدید پیش فروش محصولات سایپا از هفته آیندهدرخواست تولیدکنندگان قهوه برای ممنوعیت واردات سیروپ

توافق معاونت علمی و بانک مرکزی برای امنیت و شفافیت رمزپول و 
پرداخت یاری ها
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رییس مرکز تعاملات بین المللی علم و فناوری معاونت علمی گفت: 
راه اندازی شــرکت های دانش بنیان چند ملیتی با کشورهای عضو 
پیمان های بریکس، اکو و شــانگهای در دستور کار معاونت علمی 
قرار دارد.امیرحسین میرآبادی در گفت و گو با خبرنگار مهر، با اعلام 
این خبر که راه اندازی »شــرکت های دانش بنیان چند ملیتی« در 
دســتور کار معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاســت 
جمهوری قرار دارد، درباره جزئیــات این طرح توضیح داد و گفت: 
یکــی از رویکردها در حوزه تعاملات بین الملل ایجاد مجموعه های 
مشــترک با کشورهای دیگر است. از سوی دیگر شرکت های دانش 
بنیان به ویژه شــرکت های بزرگ که تجربــه صادراتی دارند، علاقه 
مند به پایگاه های خارج از کشــور برای استفاده از مزایای آن کشور 
هستند.رئیس مرکز تعاملات بین المللی علم و فناوری معاونت علمی 
ریاســت جمهوری ضمن اشاره به اینکه اگر ذیل پیمان های بلوکی 
مثل پیمان بریکس، شــانگهای و اکو اقدامی انجام شود، مزایای آن 
برای همه کشورهای عضو این پیمان ها در نظر گرفته می شود، افزود: 
رویکردی که در دســتور کار است این است که بتوانیم با استفاده از 
ظرفیت شــرکت های دانش بنیان و در همکاری با کشورهای عضو 
در پیمان های نام برده، مثلًا فضای تولید مشــترک ایجاد شــود و 
یا حتی استانداردهای مشــترکی تعریف شود که در ثبت داروها و 
تجهیزات پزشــکی استانداردهای طرفین مورد قبول یکدیگر باشد.
میرآبادی خاطرنشان کرد: تحقق این موضوعات، مستلزم این است 
که کار به صورت مشترک تعریف شود و شرکت های ایرانی بتوانند با 
شرکای خود در خارج از ایران مجموعه های مشترکی تعریف کنند 
که به این مجموعه ها، شــرکت های چند ملیتی گفته می شود که 
نه متعلق به ایران اســت و نه متعلق به کشــور طرف مقابل.وی با 
بیان این مطلب که با ایجاد این مجموعه های مشــترک، کشــورها 
می تواننــد از مزایایی که این پیمان ها فراهــم می کنند، بهره مند 
شوند، گفت: مثلًا برخی از شرکت های چندملیتی می توانند فرصت 
استفاده از معافیت ها، تخفیف های گمرکی و یا تعرفه های ترجیحی 
را ایجاد کنند که اینها مواردی اســت که حتماً باید شرکت متعلق 
به یک کشور نباشــد و از ظرفیت سایر کشورها نیز استفاده کنند.
رئیس مرکز تعاملات بین المللی علم و فناوری معاونت علمی ریاست 
جمهوری بیان کرد: برخی کشورها نیز مزایای ویژه ای را برای تولید 
در کشورشــان در نظر گرفته اند که می شود بخشی از تولید را در 
ایران با استفاده از امکانات شرکت های دانش بنیان ایرانی ایجاد کرد 
و بخش دیگری به صورت مشترک در محیط آن کشورها انجام داد.
میرآبادی افزود: از طرفی تولید در یک کشور مزیت هایی برای یک 
منطقه دارد به طور مثال در منطقه آسیای میانه پیمان هایی دارند 
و برای کشــورهای همســایه و یا منطقه خودشان یک امتیازاتی را 
قائل شده اند و اگر تولیدی در آن منطقه انجام شود، سایر کشورها 
نیز می توانند از آن مزیت ها اســتفاده کند. این فضایی است که در 
میان شرکت های دانش بنیان به ویژه در حوزه صادرات و راهکارهای 
جدید در توسعه صادرات شکل گرفته است. شرکت ها در جهت اقدام 
در این حوزه در خواســت هایی را از معاونت علمی و مرکز تعاملات 
دارند.وی ضمن بیان این مطلب که در حال حاضر شرکت های چند 
ملیتی که یک ســمت آن شرکت های ایرانی باشــد وجود دارد اما 
محدود بوده و شرکت ها شخصاً اقدام به این کار کرده اند، گفت: این 
اقدامی که در دستور کار معاونت علمی قرار گرفته یک اقدام از سوی 
دولت ایران و در مذاکرات رسمی با سایر دولت ها توافق خواهد شد. 
مثلًا معاونت علمی قرار است با ازبکستان یک پارک مشترک علم و 
فناوری راه اندازی کند که در این شــرایط شرکت های دانش بنیان 
ایرانی در آنجا مســتقر می شود و این پارک فضایی را برای تشکیل 
شرکت هایی با شرکای خارجی از ازبکستان، قرقیزستان و قزاقستان 

و … ایجاد می کند.

راه اندازی شرکتهای دانش بنیان 
چندملیتی با کشورهای عضو 

بریکس و اکو

گنجینه

ورزشی

تخت گاز

از هر دری خبری

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad

فردوسی شاعر بلند آوازه ایران!!

معرفی مگان RS اولتیمه، آخرین محصول رنو اسپرت
مگان RS اولتیمه به عنوان آخرین محصول رنو اسپرت با پیشرانهٔ ۳۰۰ اسب بخاری و ویژگی های خاص معرفی شده و تنها ۱۹۷۶ 
دستگاه از آن ساخته می شود. این آخرین محصول رنو اسپرت است. مگان RS اولتیمه )Ultime( که در نمایشگاه خودروی توکیو 
۲۰۲۳ رونمایی شده، خودرویی برای خداحافظی با مدل های RS رنو خواهد بود زیرا محصولات اسپرت آیندهٔ این برند فرانسوی 
با برند آلپین عرضه خواهند شد. مگان RS اولتیمه که بر اساس مدل تروفی شکل گرفته و تغییراتی ظاهری را تجربه کرده است، 
در تنها ۱۹۷۶ دســتگاه ساخته خواهد شد که ادای احترامی به سال تأســیس رنو اسپرت است. این هاچ بک داغ تولید محدود 
که در رنگ های مشکی، سفید، زرد و نارنجی ارائه می شود، از گرافیک مشکی مات روی درهای جلو، کاپوت، سقف و سپر عقب 
بهره می برد. علاوه بر این، روی سپر جلو نوشتهٔ ULTIME نقش بسته و دستگیرهٔ درها، آینه های جانبی، قاب پنجره ها، دیفیوزر، 
رینگ ها و لوگوها نیز به رنگ مشــکی درآمده اند. دیگر ویژگی های مگان RS شامل گلگیرهای پهن تر و سر اگزوز مرکزی هم در 

این نسخهٔ ویژه دیده می شوند.

فرعون؛ قاتل بزرگان
محمد صلاح با گلی که در دیدار برابر آرسنال به ثمر رساند دو رکورد جدید را به ثبت رساند.به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت 
در حســاس ترین و جذاب ترین بازی هفته هجدهم رقابت های لیگ برتر انگلیس، دو تیم آرسنال و لیورپول در آنفیلد به مصاف 
هم رفتند.این بازی برنده نداشت و در نهایت با تساوی یک بر یک به پایان رسید.تک گل لیورپول را در این بازی محمد صلاح به 
ثمر رساند. او لقب قاتل تیم های بزرگ را در انگلیس یدک می کشد.شبکه آماری اوپتا اعلام کرد که محمد صلاح تنها بازیکن در 
تاریخ است که توانسته برابر تیم های بزرگ منچستر سیتی، منچستر یونایتد و آرسنال ۱۰ گل یا بیش تر از ۱۰ گل به ثمر رساند.
محمد صلاح با گلی که در آنفیلد به ثمر رساند به تاثیر گذارترین بازیکن تاریخ لیورپول در آنفیلد هم تبدیل شد به طوری که او 
روی ۱۲۱ گل در ورزشگاه خانگی لیورپول تاثیر داشته است.پیش از این استیون جرارد با تاثیرگذاری روی ۱۲۰ گل در آنفیلد 
رکورددار بود که فرعون مصری توانست این رکورد را هم به نام خود به ثبت برساند.در جدول رده بندی لیگ جزیره آرسنال با ۴۰ 

امتیاز در صدر قرار دارد و تیم های لیورپول و استون ویلا هم با ۳۹ امتیاز در رده های دوم و سوم قرار دارند.

پیشنهاد

چهره روز

کتاب شنبه گلوریا
داســتان های اسپانیایی موجود در کتاب شنبه گلوریا 
ســاده و متنوع هســتند و هر خواننــده ای می تواند 
از خوانــدن آن ها لذت ببــرد. ماریو بندتــی درباره 
داســتان کوتاه، زمانی گفته بود: »ما گوشه ی دنجی 
از قاره ی امریکاییم که در آن نه نفت پیدا می شــود، 
نه سرخپوســت، نه ماده  ی معدنی، نه آتشفشان و نه 
حتی ارتشی که کودتا کند. ما کشور کوچک داستان 
کوتاهیم.« ماریو بندتــی که پدر و مادرش مهاجرانی 
ایتالیایی بودند در سال ۱۹۲۰ در اروگوئه به دنیا آمد. 
از همان کودکی شــیفته ادبیات بود و در سال ۱۹۴۵ 
اولین کتابش را منتشر کرد. او در سال ۱۹۶۰ به انتشار 
رمان »وقفه« به شــهرت بین المللی رسید. آثار ماریو 
بندتی را آینه ی تمام نمای تحولات سیاسی اروگوئه می دانند که بعد از کودتای ۱۹۷۳ ممنوع شد. 
بندتی به ناچار از وطن رفت اما همچنان از قلم خود بهره برد تا اتفاقات امریکای لاتین را محکوم 
کند و درک بهتری از این رخدادها به مخاطبان ارائه دهد. پس از بازگشــت دموکراسی، بندتی به 
وطن برگشــت و نهایتاً در سال ۲۰۰۹ درگذشت. دولت اروگوئه روز مرگ ماریو بندتی را روز ملی 
بزرگداشت او در ادبیات امریکای لاتین نامید. داستان های کتاب شنبه گلوریا موضوعات مختلفی را 
شامل می شود: از موضوعات سیاسی گرفته تا موضوعات عاشقانه. اما شاید بتوان گفت نقطه مشترک 
در میان همه آن ها »مردم عادی« اســت. مردمی که به نظر می رسد در حاشیه قرار دارند و کسی 
توجه ای به آن ها ندارد. مثلا یک کارمند، پسربچه ای هفت ساله در یک خانواده معمولی، مردی که 

زنش به او خیانت می کند، پسری معمولی که یک منِ دیگر دارد و...

کریستوفر نولان
سال های فعالیت: ۱۹۸۹ تاکنون فیلم های قابل توجه: 
 The( شوالیه ی تاریکی برمی خیزد ،)Inception( تلقین
Dark Knight Rises(، دانکــرک )Dunkirk(هنگامی که 
یک کارگردان به دنیای فیلم  های دنباله دار یا ســریالی 
قدم می گذارد، به خصوص با موفقیت کریستوفر نولان 
با سه گانه ی شوالیه ی تاریکی، به ندرت جرأت تکرار آن 
را دارد. اما اگر نولان در دهه ی گذشــته چیزی را ثابت 
کرده باشــد، این است که می تواند مخاطبان زیادی را 
به ایده های بزرگ علاقه مند کند. پس از پایان دوره ی 
بتمن با شوالیه ی تاریکی که بسیار به یاد ماندنی است ، 
به نظر می رســد که او بیــش از هر زمان دیگری برای 
گفتن داستان های اصیل ســرمایه گذاری کرده است.
مفاهیم سرنوشت ساز و ساختارهای بدیع داستانی که 
 )The Prestige( »و »پرســتیژ )Memento( »نولان نام خود را با فیلم های قبل ترش مانند »یادگاری
بر ســر زبان ها آورد، با موفقیت در ســطح فیلم سینمایی »تلقین« ۲۰۱۰ آغاز شد. گرچه نولان با 
تراژدی فضانورد سال ۲۰۱۴ با نام »میان ستاره ای« )Interstellar(، اولین فیلم او که به نظر می رسید 
تحت فشــار جاه طلبی خود قرار گرفت، دســت و پنجه نرم می کند، اما او با بهترین کار خود تا به 
امــروز، یعنی »دانکرک«  ۲۰۱۷ حرف های زیادی برای گفتن دارد.»دانکرک« فیلم ۱۰۶ دقیقه ای 
نسبتا فشرده ای است که به صورت تعجب آوری تقریبا یک ساعت از چند فیلم آخر نولان کوتاه تر 
بود، چون دیگر کارگردانان لیست A اغلب با فیلم های سه ساعته جنگ را به تصویر کشیدند. نولان 
بــا تمرکز بر یک لحظه ی مهم در جنگ جهانی دوم )تخلیه ی دانکرک در ســال ۱۹۴۰( و روایت 
داستان در خشکی، صحنه هایی از دریا و آسمان با دیالوگ های نسبتا کم، توانایی خود را در زمینه ی 
اصول فیلم سازی نشان داد. اما با پایان یافتن فیلم سفر به زمان »انگاشته« )Tenet( در اواخر امسال، 

مشخص است که کار کریستوفر نولان با داستان علمی-تخیلی به پایان نرسیده است.

فرهنگ

عضو هیات علمی گــروه مطالعات آینده نگر مؤسســه مطالعات 
فرهنگی گفت: امروز هوش مصنوعی مرگ تئوری ها را رقم می زند. 
تعالی بخشــیدن به تصمیم گیری به منزله پیش بینی براســاس 
تجزیه و تحیل داده هاســت. به گزارش خبرگزاری مهر، نشست 
»هم اندیشــی علوم انسانی؛ از چیســتی تا کارکردها« پنجشنبه 
۲۳ آذر بــا حضور جمعی از مدیــران و پژوهش گران حوزه علوم 
انسانی در مرکز آفرینش های فرهنگی هنری کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان برگزار شد.سیدمحمد حسینی مقدم، استادیار 
و عضو هیئت علمی گروه مطالعات آینده نگر مؤسســه مطالعات 
فرهنگی و اجتماعی وزارت علوم تحقیقات و فناوری در این برنامه 
به نسبت هوش مصنوعی و علوم انسانی پرداخت و گفت: یکی از 
دغدغه هــای ما پرداختن به اتفاق هایی اســت که در حوزه علم و 
فرهنگ رخ می دهد. عمر علوم انســانی و معارف به درازای تاریخ 
ایران می رسد و از آن حوزه هایی است که خود من شخصاً دوست 
دارم، چرا که علوم انسانی ما در طراز جهان مطرح است.وی ادامه داد: ۱۰ دانشگاه برتر در حوزه علوم انسانی جهان 
مطرح هســتند که آمریکا و انگلیس در این میان نقش اساسی دارند و دانشگاه هایی مانند استنفورد و ماساچوست 
که شهرتشــان به فناوری برمی گردد، در حال حاضر جزو برترین دانشــگاه های علوم انســانی هستند. در انگلیس، 
صنعت آموزش عالی یکی از مهم ترین صنایع را به خود اختصاص داده اســت و مطرح می کند که چرا علوم انسانی 
امروز حائز اهمیت شده است.این استادیار دانشگاه گفت: در کشورهای توسعه یافته برنامه ریزی جدی در این حوزه 
دارند، اما تحول در آن شــامل یکســری از فعالیت ها بوده اســت از جمله آموزش و یکسری منابع بوده است مانند 
سرفصل های آموزشی، برند و داده ها… دانشگاهی می تواند حرفی برای گفتن داشته باشد که کلان داده های بزرگ را 
در اختیار داشته باشد. آموزش و پژوهش از جمله ارزش هایی بوده است که علوم انسانی در اختیار دارد، اینکه روح 
و وجدان جامعه شده است یا نه. از سوی دیگر مطرح است که علوم انسانی با جامعه ارتباط برقرار کند یا نه. یا حتی 

مشتری های علوم انسانی چه کسانی هستند.

هوش مصنوعی مرگ تئوری ها را رقم 
می زند
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سالواتوره اسکیلاچی، ستاره سابق تیم ملی ایتالیا و آقای گل جام جهانی ۱۹۹۰، در ۵۹ سالگی درگذشت.به گزارش ایسنا، سالواتوره اسکیلاچی، نماد فوتبال 
ایتالیا و عضو سابق یوونتوس، اینتر و تیم ملی ایتالیا بود. او در ۱۲۰ بازی در سری آ ۳۷ گل به ثمر رساند و همچنین دو بار قهرمان جام یوفا شد.اسکیلاچی 
همچنین در جام جهانی ۱۹۹۰ که در کشورش برگزار شد، کفش طلایی را به دست آورد. او در آن جام شش گل به ثمر رساند. »توتو« در ۵۹ سالگی پس 

از مدت ها مبارزه با سرطان روده درگذشت. او آقای گل و بهترین بازیکن جام جهانی ۱۹۹۰ شناخته شد.

درگذشت بهترین بازیکن جام جهانی ۱۹۹۰

ورزشی

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران
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قائم مقام بنیاد ملی نخبگان گفت: در نامه ای به شورای پول و اعتبار 
پیشــنهاد دادم مبلغ وام ودیعه مســکن به یک میلیارد تومان و وام 
خرید مســکن نیز به ۳ میلیارد تومان افزایش یابد.سید سلمان سید 
افقهی در گفت وگو با خبرنگار مهر، درباره آخرین وضعیت وام خرید 
و ودیعه مســکن نخبگان اظهار کرد: در حال حاضر وام خرید مسکن 
نخبگان یک میلیارد تومان و وام ودیعه مســکن ۳۰۰ میلیون تومان 
است اما با توجه به اینکه در شرایط حال حاضر کسی نمی تواند با یک 
میلیارد تومان خانه بخرد، در نامه ای به شورای پول و اعتبار پیشنهاد 
دادم مبلغ وام ودیعه مسکن به یک میلیارد تومان و وام خرید مسکن 
نیز به ۳ میلیارد تومــان افزایش یابد.قائم مقام بنیاد ملی نخبگان با 
اشــاره به اینکه سال گذشته در هیأت امنای بنیاد ملی نخبگان تهیه 
۱۰۰۰ واحد مسکونی برای نخبگان مصوب شد، افزود: تأمین اعتبار 
این طرح به سازمان برنامه موکول شده اما این سازمان متأسفانه علی 
رغم پیگیری هایی که انجام شــده، هنوز هیچ اعتباری را به این کار 
اختصاص نداده اســت.بیمه تکمیلی نخبگان در راه اســت قائم مقام 
بنیاد ملی نخبگان از طــرح جدید بنیاد برای بیمه تکمیلی نخبگان 
هزار نفر از نخبگان خبر داد و گفت: یکی از برنامه هایی که در دستور 
کار بنیاد ملی نخبگان قرار دارد بحث بیمه تکمیلی این عزیزان است 
که پیشنهاد دادم بالاترین تعهدات بیمه ای برای نخبگان در نظر گرفته 
شــود که برای هر فرد تقریباً در ماه یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان 

و در سال برای هزار نفر، ۱۲ هزار میلیارد تومان باید پرداخت کنیم.
بیمه هزار نخبه با بالاترین تعهدات بیمه ای قطعی شد وی ادامه داد: 
البته به من گفته شد تعهدات بیمه ای کم شود تا افراد بیشتری تحت 
پوشش بیمه قرار بگیرند که بنده پاسخ دادم یا کسی را بیمه نمی کنیم 
یا اگر این کار را انجام می دهیم، باید بهترین شــرایط را فراهم کنیم. 
در حــال حاضر بیمه تکمیلی برای هزار نفر از نخبگان قطعی شــده 
ولی اجرای چنین طرح هایی به تأمین اعتبار گره خورده است. بودجه 
۱۴۰۲ بنیاد تنها ۲۵ درصد محقق شــده است!ســید افقهی با بیان 
اینکه بودجه بنیاد در سال ۱۴۰۲ تاکنون تنها ۲۵ درصد محقق شده 
و این موضوع باعث شــده که در برنامه ها و حمایت هایمان با مشکل 
مواجه شــویم، تصریح کرد: ما تحت فشار هستیم و از دوستان بارها 
هم پیگیری کردیم.وی ادامه داد: با توجه به اینکه رئیس بنیاد، معاون 
علمی رئیس جمهور است، متأسفانه این درکِ اشتباه وجود دارد که 
ســازمان برنامه وقتی بودجه ای را برای معاونت لحاظ می کند، عنوان 
می کند که بودجه بنیاد هم در دل آن قرار گرفته در حالی که رئیس 
بنیاد با حفظ سمت، معاون علمی رئیس جمهور است.اولویت سازمان 
برنامه و بودجه نخبگان نیست قائم مقام بنیاد ملی نخبگان بیان کرد: 
بارها این را گفته ایم که دولتی که می خواهد چند میلیون مســکن 
بســازد برای هزار مسکن نخبگان نباید دچار مشکل باشد و البته هم 
نیســت، ولی مساله این اســت که اولویت عزیزان در سازمان برنامه 
و بودجه نخبگان نیســت. وقتی بودجه بنیاد تنها ۲۵ درصد محقق 
شــده و از طرفی طرح مسکن نخبگان محقق نشده و طرح جذب در 
دستگاه های اجرایی به دلیل عدم تأمین اعتبار در برخی جاها مشکل 
اعتبار دارد، برداشت ما این است که نخبگان در اولویت قرار ندارند و 
طرح های مربوط به آنها اجرایی نمی شود. شعار نخبه پروری می دهیم 
امــا در عمل هیــچ کاری انجام نمی دهیم وی افــزود: مرتباً از نخبه 
پــروری، نخبه گزینی و نخبه گماری صحبت می کنیم اما هیچ اتفاق 
خاصی در عمل برای آنها رقم نمی خورد. در حال حاضر برای پیشبرد 
برنامه های جاری بنیاد با اعتبارات موجود، با مشکل مواجه هستیم و 
وضعیت نامطلوبی داریم. در صورتی که نسبت فایده به هزینه در حوزه 
نخبگان به شدت بالا اســت ولی ما این را در نظر نمی گیریم و بنده 

معتقدم متأسفانه تقسیم درست بودجه اتفاق نمیفتد.

پیشنهاد افزایش وام 
خرید مسکن نخبگان به 

۳ میلیارد

گنجینه

ورزشی

تخت گاز

از هر دری خبری

@sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad

تهران !!

آیا نسخه جاده ای هایپرکار لمان پژو ۹X8 ساخته خواهد شد؟
یکی از خبرســازترین خودروهای چند سال اخیر مســابقات لمان را می توان پژو ۹X۸ دانست. از همان زمان معرفی این خودرو 
شایعاتی درباره احتمال تولید نسخه جاده ای وجود داشت و حالا رئیس پژو به سؤالات دراین باره پاسخ داده است.زمانی که قوانین 
جدید مسابقات لمان برای اولین بار منتشر شد ابهاماتی درباره الزامی بودن یا نبودن تولید نسخه جاده ای از مدل های حاضر در 
پیســت به وجود آمد. همین امر باعث ایجاد شــایعاتی درباره تولید نسخه جاده ای از هایپرکار پژو ۹X۸ شد اما چنین چیزی رخ 
نداد. البته به طور خلاصه باید گفت طبق قوانین مسابقات لمان تولید نسخه جاده ای از مدل های مسابقه ای الزامی نیست هرچند 

به نظر می رسد روزنه امیدی برای تولید ۹X۸ با پلاک شخصی وجود داشته باشد.

گریزمان و کاسیمیرو در راه پیوستن به رونالدو؟
دو بازیکن بزرگ فوتبال اروپا با النصر به توافق دست پیدا کردند و راهی این تیم عربستانی خواهند شد.به گزارش ایسنا، علی الحربی، 
خبرنگار عربستانی اعلام کرد باشگاه النصر با آنتوان گریزمان، بهترین گلزنان تاریخ باشگاه اتلتیکومادرید، و کاسیمیرو، هافبک برزیلی 
منچستریونایتد، به توافق دست پیدا کرده است و این دو بازیکن در تابستان پیش رو پیراهن النصر را بر تن خواهند کرد.این خبرنگار 
عربستانی مدعی شد که هم گریزمان و هم کاسیمیرو موافقت خود را برای حضور در النصر اعلام کرده اند و توافقات نهایی صورت گرفته 
است.النصر در فصل جاری با درخشش کریستیانو رونالدو عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داده است و هم در رقابت های لیگ عربستان 

و هم در لیگ قهرمانان آسیا از مدعیان اصلی قهرمانی است.

پیشنهاد

چهره روز

کتاب ظلمات سپید
کتاب ظلمات سپید روایت سفرهای اکتشافی و ماجراجویی های 
باورنکردنــی هنــری ورزلــی )henry worsley( در قطب جنوب 
)جنوبگان( به روایت دیوید گرن اســت. روایت مبارزه و تلاشــی 
جسمی و روحی که گاه فراتر از توان بشر است. وسعت بی پایانی 
را تصور کنید که در آن نور خیره کننده ی منعکس شده از سطح 
برف چشــمانتان را می زند. با هربار تنفس ســوز سرمای منفی 
هشــتاد درجه را به شــش ها وارد می کنید و پیشروی با وجود 
بادی که هرلحظه شــما را به عقب می راند ســخت و ســخت تر 
می شــود. وزن ســورتمه و وســایلی که به همراه دارید چیزی 
حدود ۱۵۰ کیلوگرم است و آن ها را با یک  طناب به دور کمرتان 
بسته اید. کمی که پیش می روید تنها چشم انداز پیش رو چوب های 
اسکی تان است و  حالا باید شروع کنید به بالا رفتن از یک شیب 
بسیار تند ولی انگشتان دست و پایتان را حس نمی کنید. خسته 
و ناامیدید ولی ذهنتان به شــما نهیب می زند کمی دیگر پیش بروید چون برای رســیدن به قطب جنوب باید روزانه 
حدود ۱۳ کیلومتر در برف و بوران پیشــروی کنید. این بخشــی از شرح مصایب سفرهای جذاب و اعجاب انگیز هنری 
ورزلی، اکتشاف گر بزرگ قطب جنوب در کتاب ظلمات سپید بود. هنری که سابقه ی حضور در ارتش و تمرینات سخت 
و طاقت فرســا را داشت، تصمیم گرفت تا به تبعیت از اسطوره ی مجسم خود، ارنست شکلتون سفر اکتشافی بزرگی را 
ترتیب دهد. ارنست شکلتون که هنوز هم از او به عنوان مدیری مدبر یاد می کنند و در حوزه های مدیریت و برنامه ریزی 
الگوی بســیار موفقی است، در سال ۱۹۰۸ برنامه ی اکتشاف نمرود را برنامه ریزی کرد و به همراه گروهش عازم قطب 
جنوب شد. او  در حالی که تنها ۱۷۰ کیلومتر با مقصد فاصله داشت به دلیل کمبود منابع غذایی و در خطر بودن جان 
افراد گروهش تصمیمی جســورانه گرفت و از راه آمده بازگشت. این شرح تلاش ناکام شکلتون و تصمیم شجاعانه اش، 
هنری جوان را که هنوز در مدرســه تحصیل می کرد و از طریق کتاب خاطرات سفر اکتشافی شکلتون با او آشنا شده 

بود، سخت تحت تاثیر قرار داد.

آدام سندلر
آدام ســندلر یکی از پردرآمدترین بازیگران هالیوود 
است. او کارنامه ی ســینمایی پرباری دارد، با اینکه 
بیشتر اوقات نقش یک مرد نسبتاً دیوانه اما مهربان 
را بازی کرده اســت. برخی شــاید فیلــم های او را 
کمدی هایی احمقانه بدانند، اما تماشاگران کماکان 
او را دوســت دارند. آدام در بروکلین، نیویورک در ۹ 
ســپتامبر سال ۱۹۶۶ زاده شــد، مادرش یک معلم 
مدرســه مهد کودک، و پدر او استنلی سندلر، یک 
مهندس برق بود، خانواده وی یهودی هســتند و از 
مهاجران یهودی روســی تبارند. او پس از نقل مکان 
در سن ۶ سالگی در منچســتر، نیوهمپشایر بزرگ 
شد، وی در دبیرستان مرکزی منچستر تحصیل کرد. 
سندلر از دانشگاه نیویورک، مدرسه هنر تیش در سال 
۱۹۸۸ فارغ التحصیل شد. سندلر پس از حضور موفق 
در یک برنامه زنده تلویزیونی به نام saturday night live در چندین فیلم هالیوودی حضوری موفق داشــت 
به طوری که مجموع این فیلم ها فروشــی در حدود ۲ میلیارد دلار آمریکا داشــت.]۲برخی از آثار معروف 
سندلر عبارتند از:آقای دیدز )۲۰۰۲(، پنجاه قرار اول )۲۰۰۴(، کلیک )۲۰۰۶( و تو حریف زوهان نمی شی 
)۲۰۰۸(، قصه های وقت خواب )۲۰۰۸(؛ و هچنین فیلم پیکســل ها، پینه دوز، مخلوط اشاره کرد. کمدین، 
خواننده، فیلم نامه نویس و تهیه کننده آمریکایی است. او از سال ۱۹۹۰ تا ۱۹۹۵، قبل از بازی در فیلم های 
هالیوودی، یکی از بازیگران سریال Saturday Night Live بود که مجموعاً بیش از ۴ میلیارد دلار در گیشه به 
دست آورد. او در سال ۲۰۲۲ دارایی خالص تخمینی ۴۸۰ میلیون دلاری داشت و قراردادی برای سه فیلم 

دیگر با نتفلیکس به ارزش بیش از ۳۵۰ میلیون دلار امضا کرد.]۱[

فرهنگ

نماینــدگان مجلس از محل منابع حاصل از عوارض صادراتی 
کلیــه مواد و محصولات معدنی، اعتبــارات لازم برای اجرای 
قانون جهش تولید دانش بنیان را پیش بینی کردند. به گزارش 
خبرنگار مهر، نمایندگان مجلس شــورای اسلامی در جلسه 
نوبت صبح امروز )سه شــنبه ســوم بهمن مــاه( و در جریان 
رســیدگی به گزارش کمیســیون تلفیق لایحه بودجه سال 
۱۴۰۳ در بخــش درآمدی، با بندهای الحاقی ۲ و ۳ تبصره ۶ 
این لایحه موافقت کردند. بند الحاقی ۲- وزارت امور اقتصاد و 
دارایی مکلف است نسبت به واریز کلیه منابع حاصل از عوارض 
صادراتی کلیه مواد و محصولات معدنی صنایع معدنی، فلزی و 
غیر فلزی، محصولات نفتی، گازی و پتروشیمی به صورت خام 
و نیمه خام به ردیف درآمدی شــماره ۱۱۰۵۲۰ مالیات موضوع بند )ز( تبصره ۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل 
کشــور به ردیف درآمدی شماره ۱۱۰۵۱۸ و حقوق ورودی ماشین آلات، تجهیزات و قطعات تولیدی، صنعتی، 
معدنی و کشــاورزی به ردیف درآمدی شماره ۱۱۰۴۱۸ جدول شماره پنج این قانون اقدام نماید.میزان قطعی 
عوارض صادراتی و فهرست کالاهای مشمول ظرف ۲ ماه پس از ابلاغ این قانون به تصویب هیأت وزیران می رسد. 
کلیه منابع حاصله جهت اجرای قانون جهش تولید دانش بنیان به معاونت علمی و فناوری و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوری اختصاص می یابد به نحوی که معادل ۵۰ درصد از آن صرف افزایش صندوق نوآوری و شکوفایی 
شــود تا زمان تصویب فهرست کالاهای مشمول این بند، فهرست تصویب نامه هیأت وزیران، موضوع بند )ص( 
تبصره ۶ قانون بودجه ۱۴۰۱ مبنای اجرای این بند می باشد.سازمان برنامه و بودجه کشور مکلف است تخصیص 
ردیف هزینه ای بند را هر ماه به صورت یک دوازدهم صادر نماید. دبیرخانه شورای راهبردی فناوری ها و تولیدات 

دانش بنیان موظف است گزارش عملکرد این بند را هر ۶ ماه یک بار در اختیار مجلس قرار دهد. 

منابع مالی برای اجرای »قانون جهش تولید 
دانش بنیان« تعیین شد
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انفجار بمب در NBA؛ MVP جام جهانی هم بازی کری شد
تیم بسکتبال گلدن استیت وریرز در یک نقل و انتقال بزرگ، جذب »دنیس شرودر« از بروکلین نتس را قطعی کرد.به گزارش ایسنا و به نقل از میرور، تیم بسکتبال گلدن استیت 
وریرز در پی یک خرید بزرگ و جنجالی، انتقال »دنیس شرودر« فوق ستاره آلمانی و ۲۵ میلیون دلاری تیم بروکلین نتس که از او به عنوان MVP )با ارزش ترین بازیکن( 
جام جهانی یاد می شود، به جمع جنگجوها را قطعی کرد.گلدن استیت وریرز که در این فصل به دنبال کسب یک عنوان قهرمانی دیگر در لیگ NBA است، برای تقویت خود 
در فاز هجومی با توجه به آمادگی استفن کری، توافقات نهایی با باشگاه بروکلین را انجام داد.دریافتی تیم گلدن استیت وریرز از این نقل و انتقال بزرگ که یک بمب است، 
»دنیس شرودر« و یک پیک راند دوم از مراسم درفت است و دریافتی تیم بروکلین نتس نیز از این نقل و انتقال بزرگ »دی آنتونی ملتون« و سه پیک راند دوم از مراسم 

درفت خواهد بود.
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